Государственное автономное учреждение здравоохранения

                                               Свердловской области

                      «Верхнепышминская стоматологическая поликлиника»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии ГАУЗ СО «Верхнепышминская СП» по
противодействию коррупции по противодействию коррупции

г.Верхняя Пышма                             № 2                              от “23” июня 2017г.

ПОВЕСТКА: 1.О выполнении мероприятий, предусмотренных Планом работы по

противодействию коррупции ГАУЗ СО «Верхнепышминская СП» в I квартале 2017

года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Новоселова Е.В., Щипакин И.Ю., Смирнова Л.В., Шаманаев

И.Б., Канина Л. Г., Дягилев А.Г., Мишарина М.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать председателем собрания – Шаманаева И.Б., секретарем - Канину Л.Г.

Голосовали: «за» 7 человек; «против» _ 0 __________________ человек,

воздержались ___________________0__ человек

Принято: единогласно.

СЛУШАЛИ:

1. Шаманаева И.Б., зам. главного врача по экономике

 «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

 результаты передачи склада  на подотчет  старшей медсестре.

 Введена антикоррупционная оговорка в договора, связанные с

хозяйственной деятельностью ГАУЗ СО «Верхнепышминская СП».

2. РЕШИЛИ:

2.1. Мероприятия, предусмотренные Планом работы по противодействию

коррупции ГАУЗ СО «Верхнепышминская СП» в 1 полугодии 2017 года

выполнены.

2.2. Передачу склада на подотчет старшей медсестре Степайкиной Г.Ф. считать

завершенной.

Председатель                                           Шаманаев И.Б.

Секретарь                                                 Канина Л.Г.

	Государственное автономное учреждение здравоохранения
	Свердловской области
	«Верхнепышминская стоматологическая поликлиника»